
Uchwała nr  XXXIX/284/10

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  realizację  projektu  pt.  „Profesjonalizm

pośredników pracy i doradców zawodowych” 

Na podstawie art.  12 pkt.  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1

pkt. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach

rynku  pracy  (j.  t.  Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  69  poz.  415  ze  zm),  Rada  Powiatu

w Pułtusku uchwala co następuje:

§1.

1. Wyraża się  zgodę na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku

projektu  pt.  „Profesjonalizm  pośredników  pracy  i  doradców  zawodowych”,

który      będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Priorytet  VI  Rynek  otwarty  dla  wszystkich,  Poddziałanie  6.1.2  Wsparcie

powiatowych  i  wojewódzkich  urzędów  pracy  w  realizacji  działań  na  rzecz

aktywizacji  zawodowej  osób  bezrobotnych  w  regionie,  który  obejmuje

dofinansowanie  zatrudnienia  pracowników  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w  Pułtusku  realizujących  działania  na  rzecz  bezrobotnych  pozostających

w rejestrze Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku zwanego w dalszej części

uchwały Projektem. 

2.  Całkowity koszt Projektu wynosi 989.970,17 zł, w tym:

– kwota dofinansowania 841.474,58 zł.,

– wkład własny powiatu 148.495,59 zł. 

§2.

1. Przyjmuje się następujący zakres działań objętych Projektem:

1)promocja projektu,

2)zatrudnienie pracowników.



2. Projekt będzie realizowany w latach 2010-2013.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


